決    算    數
比  較  增  減

備                        註
金         額 %

單位：新臺幣元

預　算　數科　　　目

彰化縣地方教育發展基金—彰化縣立信義國民中小學

基金來源明細表
 中華民國  111  年度

4  基金來源  109,554,000  110,879,225  1,325,225  1.21

41 徵收及依法分配收入  4,891  4,891  0.00

415違規罰款收入  4,891 悉數為逾期違約金罰款，主要
係本校兒童遊戲場改善承攬商
因履約事項預期外產生違約情
事，並依其契約計罰違約
金，致違規罰款收入超出預算
數。

 4,891  0.00

43 勞務收入  230,000  178,620 -51,380 -22.34

431服務收入  230,000  178,620 悉數係為借用本校場地使用費
收入，主要係嚴重特殊傳染性
肺炎防疫政策情影，減少外界
申請使用本校場地之許可，且
租用本校場地設置自動販機之
數量不如預期，致場地設施使
用收入較預算數短少。

-51,380 -22.34

45 財產收入  5,000  26,579  21,579  431.58

451財產處分收入  2,000  10,754 悉數為為報廢財產出售收
入，主係因公開標售數量及價
格較預期多且高，致實際出售
收入超出預算數。

 8,754  437.70

454利息收入  3,000  15,825 主要係本校保管款計息存量及
利率高於預期，致實際利息收
入超出預算數。

 12,825  427.50

46 政府撥入收入  108,899,000  110,099,135  1,200,135  1.10

462公庫撥款收入  108,899,000  110,099,135  1,200,135  1.10

4Y 其他收入  420,000  570,000  150,000  35.71

4YY雜項收入  420,000  570,000 主要係清理以前年度代收代辦
結餘款並予以繳庫所致。

 150,000  35.71

填表說明：

111-1